
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2018 № 1806
г. Сысерть

 О внесении изменений в состав комиссии по разработке схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа, 

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 14.04.2011 № 
289 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Сысертского городского округа» 

           В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №  381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП 
«Об утверждении Порядка и утверждения схем размещения нестационарных торговых 
объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской 
области», на основании подпункта 37.1 пункта 1 статьи 31 Устава Сысертского городского 
округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 № 81,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести изменения в состав комиссии по разработке схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа, 
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 14.04.2011 № 289 
«О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Сысертского городского округа» (в редакции от 28.02.2014 № 117, от 26.06.2015 № 374, от 
24.08.2018 № 1275): 
          1) ввести в состав комиссии и утвердить членом комиссии старшего лейтенанта 
полиции Николаева А.В. – старшего инспектора дорожного надзора Отдела государственной 
инспекции безопасности дорожного движения муниципального отдела Министерства 
внутренних дел России «Сысертский».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа С.О. Воробьева.
           3. Опубликовать настоящее постановление  в официальном издании Думы  и 
Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» 
и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

Глава Сысертского городского 
округа

 
Д.А. Нисковских


